四日市市少年自然の家

主催事業に参加児童生徒の保護者 様

      四日市市少年自然の家

四日市市少年自然の家「主催事業」における

     新型コロナウイルス感染拡大防止対応について（お願い）

 日頃から四日市市少年自然の家の主催事業にご参加いただき、ありがとうございます。

 四日市市少年自然の家は「三重県指針」が発表されたことを受け、下記のとおり感染拡大防止対応を行

います。皆様の“命と健康”を守るため、ウイルスを“持ち込まない”“広げない”ためにご理解とご協力

をお願いいたします。

 なお、新型コロナウイルス感染拡大の状況によりましては、主催事業の延期、中止をする場合がござい

ますので、予めご了承ください。

記

１ 参加までにお願いしたいこと

（１）37.5℃以上の発熱者及び体調不良の方（軽度であっても咳・咽頭痛等諸症状のある方）はご参加を

お控えください。

（２）通常の持ち物に加え、マスク、うがい用コップを持参してください。

（３）当日の朝に必ず体温測定、体調確認を行い、ご参加ください。

２ 終了後にお願いしたいこと

（１） 帰宅後、発熱や咳等諸症状が見られた場合は、速やかに自然の家までご連絡ください。

３ 主催事業における対応について

（１） 主催事業実施前には施設内全ての場所の消毒を行います。

（２） 使用する備品等も事前に消毒を行っておきます。

（３） 受付時に担当者が既往症等の聞き取りを行っていますので、気になることがあればお伝えください。

（４） 主催事業では、「手洗い」、「うがい」、「消毒」、「咳エチケット」を徹底し、「密閉空間」、「密集場所」、

「密接場面」の 3 条件がそろわない活動を実施します。

（５） 体調が思わしくない参加者については、早めに医務室に誘導し、経過観察を行います。

（６） 解散時に担当者もしくはサポートスタッフから活動の様子や体調についてお伝えさえていただいて

おりますので、気になることがあればお聞きください。

＜この件に関するお問い合わせ先＞

四日市市少年自然の家 TEL：059-329-3210 HP：http://www.seibu-la.co.jp/yokkaichi/